
INVITATION  
  
オーストリア・ドイツ・スイス ワークショップ 
  
SUPER WORKSHOP Austria-Germany-Switzerland 

  

 

オーストリア、ドイツ(バイエルン州およびバーデンヴュルテンベルク州)の 2 カ国を代表する観光サプラ

イヤーの共同プロモーションが実現しました。 

ヨーロッパで今注目すべきこの地域は、活気ある都市と文化資源、息を呑むような美しい風景に恵まれ、

新しい旅のアイデアに溢れています。  

日本の旅行関係者にとって、今回のプロモーションが新しい商品造成の絶好の機会になると確信してい

ます。 

2 カ国より延べ 25 のサプライヤーが日本とのビジネスを発展させるため大阪に集い、ワークショップを

開催いたします。 

サプライヤーとのビジネスコンタクト、情報交換、商談の場として、多くの旅行会社・トラベルメディア関係

者の方のご来場をお待ちしております。 

 

2016年 7月吉日 

 

オーストリア政府観光局 日本地区局長 

ミヒャエル・タウシュマン 

 

ドイツ観光局 アジア・オーストラリア地区統括局長 

レイカート・ケッテルハーケ 

 

 

【お詫び】 

本状は、オーストリア政府観光局およびドイツ観光局よりそれぞれ発信しております。 

2 カ国の観光局よりご案内が重複して配信される場合がございます。 

個人情報保護の観点から、2 カ国のビジネスコンタクトを共有しない前提にてご案内をお送りするための

対応となります。 

重複して本状をお受け取りになられる方には、あらかじめご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご出欠の申し込みは、1度行っていただければ結構です。 

 

【ワークショップ日時・会場】 

 

日時    ：2016年 8月 22 日（月曜日） 13：00-17：00   

場所    ：ヒルトン大阪 4 階 金の間  

住所    ：大阪市北区梅田 1-8-8  (JR 大阪駅 徒歩 2分)   

       アクセス情報はこちらをクリック 

http://www.hiltonosaka.com/access/


【ワークショップ参加・オンライン登録】 

 

以下のリンク先にありますデジタルインビテーションレターにて出欠のお返事を承ります。 

複数名でお申し込みいただく場合、以下のリンク先よりお一人ずつお申し込みください。 

なお、ご所属およびお名前はアルファベットにてご記入いただきますようお願い申し上げます。  

フリーランスの方は、Companyの箇所に Freelancer とご記入下さい。 

ご協力よろしくお願いします。 

 

デジタルインビテーションはこちらをクリック 
 

回答期限： 2016年 8月 15日(月) 

 

【ワークショップ出展社情報】 

ワークショップ出展社の詳細はこちらをクリック 

 

 

 

 

 

ワークショップについてご不明な点がありましたら、以下の担当者までご連絡下さい。 

  

オーストリア政府観光局 シャノー・ネヴィン 

TEL： 03-6804-2117 

tokyo@austria.info 

  

  

ドイツ観光局  西山 晃 または 鈴木 靜世 

TEL： 03-3586-0380 

office-japan@germany.travel 

http://news.germany.travel/ff/page.php?p=210f760a89db30aa72ca258a3483cc7f_3219
http://www.germany.travel/media/content/presse/jp/DACH_Osaka_Catalogue_2016.pdf
mailto:tokyo@austria.info
mailto:office-japan@germany.travel

